
Załącznik nr 3. Plan działania  
 

 

 
Cel ogólny nr 

1.0. 

Konkurencyjn

a gospodarka 

Ziemi 

Biłgorajskiej 

Lata 2016-2018 2019-2021 2022-2023 RAZEM 2016-2023 Progra

m 

Poddziała

nie/zakres 

Programu Nazwa wskaźnika Wartość 

z 

jednost

ką 

miary 

% 

realizac

ji 

wskaźn

ika 

narastaj

ąco 

Planowa

ne 

wsparci

e w 

EUR 

Wartoś

ć z 

jednost

ką 

miary 

% 

realizacj

i 

wskaźni

ka 

narastaj

ąco 

Planowa

ne 

wsparci

e w 

EUR 

Wartoś

ć z 

jednost

ką 

miary 

% 

realizacj

i 

wskaźni

ka 

narastaj

ąco 

Planowa

ne 

wsparci

e w 

EUR 

Razem 

wartość 

wskaźnik

ów 

Razem 

planowane 

wsparcie w 

EUR 

Cel szczegółowy 1.1 Rozwój i podniesienie konkurencyjności istniejących przedsiębiorstw z uwzględnieniem innowacyjnego wykorzystania 

lokalnych zasobów 

  

Przedsięwzięcie 

1.1.1. Rozwój 

przedsiębiorstw, 

w tym 

przetwórstwa, z 

uwzględnieniem 

innowacyjnego 

wykorzystania 

bazy surowcowej 

LGD 

Liczba 

zrealizowany

ch operacji 

polegających 

na rozwoju 

istniejącego 

przedsiębiorst

wa (szt.) 

5 41,67% 
307 

886,78 
4 75,00% 

189 

363,70 
3 100% 

204 

176,56 
12 701 427,04 

PROW Realizacja 

LSR 

Liczba 

zrealizowany

ch operacji 

ukierunkowan

ych na 

innowacje 

(szt.) 

1 
100,00

% 

68 

186,48 
0 

100,00

% 
0,00 0 100% 0,00 1 68 186,48 

PROW Realizacja 

LSR 

1.1.2. Wsparcie 

istniejących 

przedsiębiorstw w 

myśl zasady 

zrównoważonego 

rozwoju 

Liczba 

zrealizowany

ch operacji 

polegających 

na rozwoju 

istniejącego 

1 
100,00

% 

67 

886,48 
0 

100,00

% 
0,00 0 100% 0,00 1 67 886,48 

PROW Realizacja 

LSR 



przedsiębiorst

wa (szt.) 

Razem cel szczegółowy 1.1 
 

443 

959,74 

  189 

363,70 
  204 

176,56 
  

837 500,00 

  

Cel szczegółowy 1.2. Rozwój aktywności gospodarczej mieszkańców 
  

Przedsięwzięcie 

1.2.1. 

Podejmowanie 

działalności 

gospodarczej 

wykorzystującej 

potencjały LGD 

„Ziemia 

Biłgorajska” 

Liczba  

zrealizowany

ch operacji 

polegających 

na utworzeniu 

nowego 

przedsiębiorst

wa (szt.) 

11 30,56% 
205 

796,75 
4 41,67% 

71 

858,32 
23 100% 

462 

344,93 
36 740 000,00 

PROW Realizacja 

LSR 

Przedsięwzięcie 

1.2.2. Animacja 

przyszłych 

przedsiębiorców 

Liczba 

spotkań/wyda

rzeń 

adresowanych 

do 

mieszkańców 

(szt.) 

4 50,00% 
5 

000,00 
3 87,50% 

3 

750,00 
1 100% 

1 

250,00 
8 10 000,00 

PROW Aktywiza

cja 

Razem cel szczegółowy 1.2 
 

210 

796,75 

  75 

608,32 
  463 

594,93 
  

750 000,00 

  

Cel szczegółowy 1.3. Funkcjonowanie biura LGD 
  

Przedsięwzięcie 

1.3.1. Doradztwo 

dla beneficjentów 

oraz prowadzenie 

biura LGD 

Liczba 

podmiotów, 

którym 

udzielono 

indywidualne

go doradztwa 

(szt.) 

100 33,33% 
165 

000,00 
100 67% 

165 

000,00 
100 100% 

136 

100,00 
300 466 100,00 

PROW Koszty 

bieżące 

Przedsięwzięcie 

1.3.2. Szkolenia 

Liczba 

osobodni 
56 50,00% 

15 

000,00 
42 87,50% 

11 

250,00 
14 100% 

3 

750,00 
112 30 000,00 

PROW Koszty 

bieżące 



dla pracowników 

biura LGD i Rady 

szkoleń dla 

pracowników 

i organów 

LGD 

(osobodzień) 

Przedsięwzięcie 

1.3.3. Realizacja 

Planu 

komunikacji 

Liczba 

zrealizowany

ch działań 

komunikacyjn

ych (szt.) 

4 44,44% 
5 

000,00 
3 77,78% 

3 

750,00 
2 100% 

11 

250,00 
9 20 000,00 

PROW Aktywiza

cja 

Razem cel szczegółowy 1.3. 
  

185 

000,00 

    180 

000,00 
    151 

100,00 
  

516 100,00 

  

Razem cel ogólny 1.0 
 

839 

756,49 

  444 

972,02 
  818 

871,49 
  2 103 

600,00 

  

Cel ogólny nr 

2.0. 

Rozwinięty 

kapitał 

społeczny i 

wysoka jakość 

życia 

mieszkańców 

Lata 2016-2018 2019-2021 2022-2023 RAZEM 2016-2023 Progra

m 

Poddziała

nie/zakres 

Programu 

Nazwa wskaźnika Wartość 

z 

jednost

ką 

miary 

% 

realizac

ji 

wskaźn

ika 

narastaj

ąco 

Planowa

ne 

wsparci

e w 

EUR 

Wartoś

ć z 

jednost

ką 

miary 

% 

realizacj

i 

wskaźni

ka 

narastaj

ąco 

Planowa

ne 

wsparci

e w 

EUR 

Wartoś

ć z 

jednost

ką 

miary 

% 

realizacj

i 

wskaźni

ka 

narastaj

ąco 

Planowa

ne 

wsparci

e w 

EUR 

Razem 

wartość 

wskaźnik

ów 

Razem 

planowane 

wsparcie w 

EUR 

Cel szczegółowy 2.1. Wzmocnienie kapitału społecznego w wyniku działań szkoleniowych i edukacyjnych 
  

Przedsięwzięcie 

2.1.1. Rozwój 

kompetencji 

i kwalifikacji 

mieszkańców 

LGD „Ziemia 

Biłgorajska” 

Liczba  

szkoleń (szt.) 

0 0 0,00 1 50% 
6 250,0

0 
1 100% 

6 250,0

0 
2 12 500,00 

PROW Realizacja 

LSR 

Razem cel szczegółowy 2.1 
 

0,00 
  6 250,0

0 
  6 250,0

0 
  

12 500,00 

  

Cel szczegółowy 2.2. Rozwój infrastruktury integracji społecznej 
  



Przedsięwzięc

ie 2.2.1. 

Poprawa 

infrastruktury 

społecznej i 

kulturowej (w 

tym świetlice 

wiejskie z 

wyłączeniem 

Gminy 

Radecznica) 

Liczba 

zmodernizowanyc

h/ 

wybudowanych 

obiektów 

infrastruktury 

społeczno-

kulturowej (szt.) 

18 62,07% 
301 

078,40 
0 62,07% 0,00 11 100% 

521 

036,19 
29 822 114,59 

PROW Realizacja 

LSR 

Przedsięwzięc

ie 2.2.2. 

Wzmocnienie 

kapitału 

społecznego 

poprzez 

doposażenie 

infrastruktury 

społeczno-

kulturowej (w 

tym malej 

architektury) 

Liczba 

zmodernizowanyc

h lub 

doposażonych 

miejsc pełniących 

funkcje świetlic 

wiejskich (szt.) 
0 0,00% 0,00 9 64,29% 

58 

327,09 
5 100% 

47 

678,73 
14 106 005,82 

PROW Realizacja 

LSR 

Razem cel szczegółowy 2.2 
 

301 

078,40 

  58 

327,09 
  568 

714,92 
  

928 120,41 

  

Cel szczegółowy 2.3. Wzmocnienie tożsamości lokalnej mieszkańców poprzez ich integrację oraz wspieranie działalności związanej z zachowaniem 

lokalnej tradycji i kultury biłgorajskiej 

  

Przedsięwzięc

ie 2.3.1. 

Zachowanie 

dziedzictwa 

lokalnego i 

wsparcie 

kapitału 

społecznego 

Liczba 

zrealizowanych 

operacji 

obejmujących 

wyposażenie 

mające na celu 

szerzenie lokalnej 

kultury i 

dziedzictwa 

lokalnego (szt.) 

0 0,00% 0,00 6 
100,00

% 

21 

409,71 
0 100% 0,00 6 21 409,71 

PROW Realizacja 

LSR 



Liczba wydarzeń 

/ imprez (szt.) 0 0,00% 0,00 6 
100,00

% 

21 

409,70 
0 100% 0,00 6 21 409,70 

PROW Realizacja 

LSR 

Przedsięwzięc

ie 2.3.2. 

Rozwój 

animacji 

lokalnej 

Liczba spotkań / 

wydarzeń 

adresowanych do 

mieszkańców 

(szt.) 

15 37,50% 
18 

750,00 
15 75% 

18 

750,00 
10 100% 

12 

500,00 
40 50 000,00 

PROW Aktywiza

cja 

Razem cel szczegółowy 2.3. 
  

18 

750,00 

    61 

569,41 
    12 

500,00 
  

92 819,41 

  

Razem cel ogólny 2.0 
 

319 

828,40 

  126 

146,50 
  587 

464,92 
  1 033 

439,82 

  

Cel ogólny 

3.0. 

Zintegrowana 

Ziemia 

Biłgorajska 

wykorzystując

a bogactwa 

przyrodnicze 

Lata 2016-2018 2019-2021 2022-2023 RAZEM 2016-2023 Progra

m 

Poddziała

nie/zakres 

Programu 

Nazwa wskaźnika Wartość 

z 

jednost

ką 

miary 

% 

realizac

ji 

wskaźn

ika 

narastaj

ąco 

Planowa

ne 

wsparci

e w 

EUR 

Wartoś

ć z 

jednost

ką 

miary 

% 

realizacj

i 

wskaźni

ka 

narastaj

ąco 

Planowa

ne 

wsparci

e w 

EUR 

Wartoś

ć z 

jednost

ką 

miary 

% 

realizacj

i 

wskaźni

ka 

narastaj

ąco 

Planowa

ne 

wsparci

e w 

EUR 

Razem 

wartość 

wskaźnik

ów 

Razem 

planowane 

wsparcie w 

EUR 

Cel szczegółowy 3.1. Wykorzystanie zasobów przyrodniczych Ziemi Biłgorajskiej podnoszące wartość przestrzeni turystycznej 
  

Przedsięwzięc

ie 3.1.1. 

Rozwój 

przedsiębiorcz

ości 

w zakresie 

zakwaterowan

ia, rozrywki i 

rekreacji 

Liczba 

zrealizowanych 

operacji 

polegających na 

rozwoju 

istniejącego 

przedsiębiorstwa 

(szt.) 

0 0,00% 0,00 1 100% 
48 

282,67 
0 100% 0,00 1 48 282,67 

PROW Realizacja 

LSR 

Przedsięwzięc

ie 3.1.2. 

Infrastruktura 

Liczba nowych 

obiektów 

infrastruktury 

2 9,52% 
40 

172,62 
13 71,43% 

95 

398,48 
6 100% 

137 

594,03 
21 273 165,13 

PROW Realizacja 

LSR 



i promocja 

turystyczna z 

przyrodą w tle 

turystycznej i 

rekreacyjnej (szt.) 

Liczba 

przebudowanych 

obiektów 

infrastruktury 

turystycznej i 

rekreacyjnej (szt.) 

0 0,00% 0,00 1 50,00% 
43 

666,61 
1 100% 

45 

860,89 
2 89 527,50 

PROW Realizacja 

LSR 

Liczba nowych 

obiektów 

infrastruktury 

turystycznej i 

rekreacyjnej (szt.) 

9 81,82% 
41 

615,94 
0 81,82% 0,00 2 100% 

13 

968,94 
11 55 584,88 

PROW Realizacja 

LSR 

Przedsięwzięc

ie 3.1.3. 

Marketing 

lokalnych 

produktów 

kulinarnych 

Liczba 

zrealizowanych 

projektów 

współpracy (szt.) 
0 0 0,00 2 

100,00

% 

45 

000,00 
0 100% 0,00 2 45 000,00 

PROW Realizacja 

LSR 

Razem cel szczegółowy 3.1 
 

81 

788,56 

  232 

347,76 
  197 

423,86 
  

511 560,18 

  

Razem cel ogólny 3.0. 
 

81 

788,56 
  232 

347,76 
  197 

423,86 
  

511 560,18 

  

Razem LSR 
 

1 241 

373,45 
  803 

466,28 
  1 603 

760,27 
  3 648 

600,00 

  

Razem planowane wsparcie na przedsięwzięcia dedykowane tworzeniu i utrzymaniu miejsc pracy w ramach poddziałania Realizacja LSR PROW % budżetu 

poddziałania 

Realizacja LSR  
1 625 

782,67  

50% 

 

 


